
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 161 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e considerando a delegação

conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997.

RESOLVE:

I – APOSTILAR a DESIGNAÇÃO da servidora MARILENE TEIXEIRA

DE ALMEIDA, requisitada do Ministério da Ciência e Tecnologia à disposição da PR/AM,

matrícula nº 7454-3,  para exercer o encargo de substituto eventual de Chefe de Gabinete – Nível

1, CC-2, da Procuradoria da República no Amazonas, nos períodos de 02 a 05 e de 09 a 12 de

dezembro de 2013.

II – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

 

Tatiana Almeida de Andrade Dornelles
Procuradora-Chefe

Publicada no DOU, Brasília, DF, 3 dez. 2013. Seção, p. 51.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10352/DOU2_2013_12_03.pdf

